1 CROSS

Relatério Faixa Etaria - 7KM - Masculino

COUNTRY 7K LIGHT CORES VIVA

Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
1 269 NICOLAS XAVIER DE ARAUJO NASCIMENTO 16 SAO PAULO FC KIATLETA 00:28:10
2 247 GABRIEL ANTONIO ESTRADA 19 GIGANTAO SUPERMERCADOS 00:29:11
3 184 FELIPE HENRIQUE BARBOSA 16 GUERREIROS DO ASFALTO 00:29:50
4 239 BRENO DA SILVA 19 GIGANTAO SUPERMERCADOS 00:32:02
5 232 EDUARDO FELIPE RAMIRES 18 ASS. THIAGO PAGANI /IRON 00:32:08
ACADEMIA 4 FOURFIT
Masculino de 20 até 24 anos
Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
1 258 LEANDRO CAIO LOPES SILVA 20 PASSOS TREINAMENTO ESPORTIVOS 00:24:22
2 250 NATAN SOARES BONFIM 20 MATHLETICS BOTUCATU 00:25:25
3 227 LUCAS GABRIEL LUCIO 23 ASS. THIAGO PAGANI /IRON 00:32:34
ACADEMIA 4 FOURFIT
Masculino de 25 até 29 anos
Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
1 107 WASHINGTON ACACIO DA SILVA 27 LENCOIS PAULISTA 00:29:56
2 143 ANDERSON SEVERINO SANTOS 26 GUERREIROS DO ASFALTO 00:31:38
3 146 ALDREY MONTOURO 28 GUERREIROS DO ASFALTO 00:32:07
4 118 HENRIQUE WENDEL DE OLIVEIRA 25 DT ASSESSORIA 00:33:30
5 272 Evandro Cunha 28 00:33:53
Masculino de 30 até 34 anos
Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
1 222 ROBSON ANTONIO DE FREITA BARBOSA 34 ASS. DT 00:24:37
2 214 COSME SOUZA SANTOS 32 PE DE VENTO 00:26:20
3 267 CESAR FURGERI NETO 30 ASS. AD. PENTEADO 00:26:55
4 110 VANDERLEI AMARAL CAMPOS JUNIOR 34 CORREDOR DE CRISTO 00:29:22
5 221 ANDRE RICARDO IGNACIO CAETANO 33 ASS. DT 00:29:26
Masculino de 35 até 39 anos
Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
1 243 JULIO CESAR CHARME 35 ASS. THIAGO PAGANI /IRON 00:24:29
ACADEMIA 4 FOURFIT
2 174 ANDREI PEREIRA BARRETO DE SOUZA 39 GUERREIROS DO ASFALTO 00:27:23
3 181 JOSE MARCIO DE PAULA 36 GUERREIROS DO ASFALTO 00:27:56
4 111 REINALDO FRANCISCODE CAMPOS 36 FOUR RUNNERS 00:28:42
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1 CROSS COUNTRY 7K LIGHT CORES VIVA

Relatério Faixa Etaria - 7KM - Masculino

Masculino de 35 até 39 anos
Coloc. Num. Nome Idd.
5 183 EVERTON VANNI CONTINHO 35

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome ldd.
1 251 JOAO PAULO NOGUEIRA 44
2 223 ANTONIO RODRIGO DE FREITA BARBOSA 40
3 207 SILVIO HOLTZ DA SILVA 43
4 253 FELIPE RAFAEL SILVESTRE 40
5 236 NELSON ANTONIO DA CUNHA 41
Masculino de 45 até 49 anos
Coloc. Num. Nome ldd.
1 208 OZIEL PEREIRA DA SILVA 45
2 268 ISAQUEL XAVIER DE ARAUJO NASCIMENTO 47
3 209 LINDOMAR DE FRANCA MOREIRA 45
4 235 ROGERIO COSTA DE SOUZA 45
5 211 APARECIDO DONIZETE TALARICO 45

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome ldd.
1 120 MARCIO SEBASTIAO LOPES PEREIRA 54
2 133 JEORGE ANANIAS CARVALHO 52
3 202 GILSON ADRIANO SANCHES 51
4 175 CLAUDIO XAVIER 54
5 225 ROBERTO CARLOS GOMES DA SILVA 52

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome ldd.
1 179 EDUARDO CALDEIRA BARROS 57
2 135 EDSON ESCOLA DAMASCENO 58
3 178 LUIS CLAUDIO DA SILVA 59
4 122 DELFINO UENO 55
5 219 JEREMIAS F. TORRES 58

Masculino de 60 até 64 anos
Coloc. Num. Nome Idd.

1 155 HUGO NIGRO 60
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Equipe

Equipe

MATHLETICS BOTUCATU

ASS. DT

QUATRO PATAS BOTUCATU
ASS. LEO MOSCARDO

Equipe

YNDIAO IRON COACH
SAO PAULO FC KIATLETA
ASS. AD. PENTEADO
ASS. LEO MOSCARDO

ASS. ANDREI SOUZA

Equipe

AMIGOS DE MIRINHO
GUERREIROS DO ASFALTO
GUERREIROS DO ASFALTO
GUERREIROS DO ASFALTO

PE DO EITO

Equipe

PREF. MUN. LENGOIS PAULISTA

GUERREIROS DO ASFALTO
EQUIPE MARCHA LENTA BOTUCATU
FOUR RUNNERS BOFETE

Equipe

VELOZES E FURIOSOS

Tempo

00:29:54

Tempo
00:26:14
00:28:09
00:28:40
00:29:05

00:29:15

Tempo
00:25:14
00:25:43
00:27:49
00:28:02

00:29:39

Tempo
00:24:58
00:26:28
00:27:22
00:31:33

00:32:26

Tempo
00:26:50
00:26:53
00:33:44
00:35:19

00:38:44

Tempo

00:35:37
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1 CROSS COUNTRY 7K LIGHT CORES VIVA

Relatério Faixa Etaria - 7KM - Masculino

Coloc. Num.

2

273

Coloc. Num.

1 150
2 152
3 153
4 190
5 151
Coloc. Num.
1 191
2 164
3 248

Masculino de 60 até 64 anos
Nome Idd. Equipe
Milton Dias Aguiar 62

Masculino de 65 até 69 anos

Nome Idd. Equipe

CLOVIS ALVES DA SILVA 65 GUERREIRO DO ASFALTO
ROBERTO RIBEIRO 68 PAPALEGUAS/SP
PEDRO FERRAZ DE ARRUDA 65 NAO

JOSE HELIO AVELINO BEZERRA 65 GUERREIROS DO ASFALTO
SEBASTIAO APARECIDO FERREIRA 66 MARCHA LENTA BOTUCATU

Masculino de 70 acima

Nome Idd. Equipe

MARCO ANTONIO DE BRITO 71 GUERREIROS DO ASFALTO
ADENOR FLORES DO NASCIMENTO 74

ATILIO ANTONIO DOS SANTOS 88 GUERREIROS DO ASFALTO
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Tempo

00:38:26

Tempo
00:30:14
00:33:39
00:37:08
00:42:44

00:45:59

Tempo
00:35:08
00:48:01

01:03:00
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